
DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE STORICHE, GEOGRAFICHE E DELL'ANTICHITA'- DiSSGeA 

Direzione e Amministrazione 
Via del Vescovado, 30-35141 Padova 
tel. +39 049 8278522-8520 
fax + 39 049 8278502 

www.dissgea.unipd.it 
dip.dissgea@unipd.it 
dipartimento.dissgea@pec.unipd.it 

Decreto n. "72./z..olS prot. n ~82 del tlg/6b/2..ol.5 
Anno 7...P ..{S Tit. 1if Cl. .() Fase. ,{ '3 , A 

UNIVERSITÀ 
DEGLl STUDI 

DI PADOVA 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 3 borse di studio per lo svolgimento 
di attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e dell'Antichità . 

IL DIRETTORE 

Premesso che il Bando DISSGEA 2015/2/bs per il conferimento di b.orse di ricerca è inquadrato nell'ambito 
di contratti e convenzioni, ivi comprese quelle di cui all'art. 66 del DPR 382/80; 
Visto l'art. 8.1. del vigente "Regolamento per l'Amministrazione la finanza e la contabilità" di cui al Decreto 

Rettorale n. 850 del28 gennaio 1991 , e succ. modd. 
Visto il 'Regolamento per l'assegnazione di borse di studio per lo svolgimento di attività di ricerca da istituirsi 
nell 'ambito di contratti e convenzioni, ivi comprese quelle di cui all 'art. 66 del DPR 382/80', approvato dal 
Consiglio di Amm.ne deii 'Univ. di Padova nella seduta del6 settembre 19.94 
Visto il bando di selezione 2015/2/bs per titoli (e colloquio) per l'attribuzione di n. 3 borse di studio per 
attività di ricerca, emesso dal Direttore del Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e dell'Antichità il 
21 maggio 2015 nell 'ambito della Convenzione stipulata tra il Dip. di Scienze Storiche, Geografiche e 
deii 'Antichit.à e il Consorzio di Bonifica Adige Euganeo. · 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e dell 'Antichità con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risultano le seguenti graduatorie 
generali di merito: 

### n. 1 borsa di studio, rivolta a esperto di archiviazione di materiale fotografico e 
filmico 
- tema dell'attività di ricerca: Realizzazione della schedatura e 

inventariazione del materiale fotografico e 
filmico conservato presso l'Archivio Storico del 
Consorzio Adige Euganeo 

1. Angrisan i Michele punti 85 l 1 00 



### n. 2 borse di studio, rivolte a esperti in rilievi ambientali e recupero dati statistici 

- tema dell'attività di ricerca: 

1. Cattunar Alessandro 
2. Ficacci Stefania 

Raccolta di dati statistici relativi all'evoluzione 
storica del settore primario, e rilievi ambientali 
nell'area consorziale. 

punti 90 l 1 00 
punti 90 l 100 

Padova, 11 giugno 2015 

Scienze Storiche 
Via Vescovado, 30 
35141 Padova 
tel. +39 049 8278501 
fax + 39 049 8278502 

Scienze Geografiche 
Via Del Santo, 26 
35123 Padova 
tel. +39 049 8274079-4073 
fax + 39 049 827 4099 ' 

Scienze dell'Antichità 
Piazza Capitaniate, 7 
35139 Padova 
t el. 049 827 4525 
fax + 39 049 827 4600 


